
Bezpečně na silnicích o.p.s. 

Revoluční 123/17 

Liberec 

V Liberci dne 22. 12. 2012  

 

 

Vážení přátelé,  

dovolte mi, abych Vám poděkoval za podporu a spolupráci během realizace projektu, 

zaměřeného na výuku a bezpečné ovládání motocyklů, „Učme se přežít“ v loňském roce. 

Během předchozích let jsme se společně zasloužili o rozvoj dopravní výchovy mládeže při 

preventivních přednáškách pro 8 a 9 ročníky ZŠ, středoškolskou mládež a odbornou veřejnost. 

Při dopravně bezpečnostních akcích Policie ČR ve spolupráci s BESIPem a Červeným křížem spolu s 

o.p.s. Bezpečně na silnicích, Libereckým krajem a AMK Hořice při AČR a SMS Hořice. 

V následujících letech chceme dále rozvíjet, modernizovat a zkvalitňovat výuku motoškoly na 

autodromech v České republice ve všech rovinách motoškol ProStart, ProLimit a ProRaces a při 

výchově mládeže. 

S přáním všeho nejlepšího v novém roce 

za občanské sdružení STOP NEHODÁM 

Vladimír Mašek 

Předseda 

 

 

 

 

 

 

 

 

       … nejen Pro naše bezpečí ! 

 

Občanské sdružení STOP NEHODÁM 

 

Masarykova 459/20;  460 01 Liberec 1 
www.stopnehodam.cz ; IČO: 22831657 

Tel.: +420 607 274 883 

 jsme signatáři  

  


